年度  №

 課  長 主  幹 主  査 合  議

給水装置 撤去 工事申込書（撤去申込書）

令和  年  月  日

 川島町水道事業管理者 様

                      （申込者）

                       住 所

                       氏
フリ

  名
ガナ

                   ㊞

    下記のとおり給水装置の工事を申し込みます。

水栓番号

整理番号

給 水 装 置

撤 去 場 所 川 島 町

使

用

者

住  所

フリガナ

氏  名

区   分
専 共
・

用 用

使用人員又は

１ 日 最 大

使 用 水 量

人

㎥/日

用 途

1.家庭用
2.家庭用（業務営業用含む）
3.業務用（事務所営業所等）
4.営業用（飲食業等多量に使用する所）
5.工業用水用
6.官公署用（学校を含まず）
7.学校用（私立含む）
8.寺社集会所用 その他

水 栓 数 ヶ所 メータ口径    ㎜

   上記給水装置の工事施工について、私の所有地に立ち入り及び使用することを承諾します。

     令和  年  月  日

     住 所                       氏 名             ㊞

   上記給水装置の宅地内工事施工について、川島町指定給水装置工事事業者に一切を委任します。

     令和  年  月  日

     住 所                       氏 名             ㊞

   上記給水装置の工事施工について、委任を受けたので承諾します。

                                               ㊞

   上記給水装置の工事完成後、道・水路部分等の給水装置を川島町に寄附します。

     令和  年  月  日

     住 所                       氏 名             ㊞

加 入 分 担 金

口 径 変 更

補助管区域負担金

消 費 税 等

合 計

        円

        円

        円

        円

        円

完成検査手数料

設計審査手数料

合 計

 ２，０００ 円

 １，０００ 円

 ３，０００ 円

収納年月日

      取扱者 印

台

帳

名

簿

記

委

任

状

（別記第１号様式）